[Orig. med Segl: Delt Skjold.] Dansk Oversætt. i Afskr.: Anne 
Krabbes Kopibog (Gml. kgl. Saml. Fol. 844) Bl. 151 (med Segltegning), 
og efter Dyrskøt: Ny kgl. Saml. Fol. 558, Bl. 74; LDipl. [3056

a) Orig. har vel haft: 5. feria.

— Sv. Biks ar ch. Pergamentsbr. 2, 355 (Peg. *2888). Se 1385 Apr. 20.

Maj 4. Nicolaus archiepiscopus Lundensis. Ad perpetuam me
moriam deducimus, quod cum predecessores nostri inter cetera dona 
ad augendum divinum cultum in Lundensi ecclesia ac chori ecclesie 
honestatem ampliandam pecuniam emergentem de absolutionibus homi
cidarum per dyocesin Lundensem dimiserunt canonicis Lundensis ec
clesie tali conditione, ut dicta pecunia inter canonicos visitantes cho
rum et in choro ibid. dividi debet, mandamus omnibus prelatis et 
canonicis Lundensis ecclesie, quatenus dictam pecuniam homicidarum 
ipsis debitam et ad manus eorum deductam vel deducendam dividant 
equaliter inter omnes canonicos visitantes chorum emergenti tempore 
et in choro Lundensi et non alibi, debilibus et infirmis, quibus a jure 
permittitur, non exclusis, prout penam, que de jure solet ab utentibus 
privilegiis infligi, voluerint evitare. Datum Lundis nostro sub secreto 
6. fer. post dnicam. quasimodogeniti.

[Orig. Lande Kapitels Arkiv.] Afskr.: Lundebogen S. 41. LDipl. 
Udtog af J2. Mat thi æ, Episc. Lund. 159 (= Hvitfeld, Bispekrøn. Bl. 
Viij, Fol. 78). [3057

Maj 25 el. Juni 1. Andreas Offesfi1 M. Noverint universi, me 
a Dn. Waldemaro rege 250 mr. puri pro castro meo Thordorp suble
vasse, quas michi persolvebat et pro quibus honorabili [!] viri Dn. 
Hennyngus de Pudbutzke et Dn. Holgerus Gregorii, MM., michi pro-
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miserunt; unde eos pro prescripta pecunie summa quitos dimitto. 
Datum Ørkel fer. 6. diem asscensionis dni. Sig. meum.

Perg. med 1 Segl: A. 559 (Hvide). Kongens Arkiv; ÆA. I, 10 
L. 10 (RA. Frisenvold 1). LDipl. [3058

Maj 31. Petrus Sturæ et Sywardus Jenfi. Recognoscimus, nos 
viro provido Johanni Strangyfi in 8 mr. argenti, videl. in sterlingis 
et lybicencibus, esse obligatum, sibi transactis 2 annis in festo Micha- 
elis sequenti in prompta pecunia persolvendis, pro quibus curiam 
nostram Lundgard in prov.Winberg parocbie Christi cum 2 jumentis 
et 1/2 lesta annone dicte holskorn, cum terra desolata in campo Ry- 
rikstorp, de qua 3 pund annone antiquitus reddebantur, ac cum terra 
in campo Giørdorp, de qua 6 modii avene pro donativo episcopali 
perveniunt annuatim, necnon cum quadam piscatura in Lygeraa vul- 
galiter [!] dicta algardsteæd, inpingneramus[!], conferentes sibi potestatem 
redditus cum servitiis sublevandi et colonum inponendi et deponendi. Si 
predicta pecunie summa in termino prescripto non fuerit persoluta, omnia 
de eadem [curia] sublevabit, donec pecunia fuerit persoluta. Insuper 
obligamus nos sibi in placito communi Wendlie ante Johannis bapt. 
notum facere, quocunque anno in f. Michahelis curiam resolvamus; 
promittimus sibi plenam indempnitatem pro edificiis, in quibus curiam 
melioraverit, secundum estimationem 4 diser, virorum, qui super hoc 
nominati fuerint ex utraque parte, facturos. Sig. nostra cum sig. virr. 
diser. Thome Niclisfi et Johannis Asgotfi. Datum in vig. ascens. dni.